



Katowice, 14 stycznia 2014 r.

Szanowni Państwo

W imieniu Polskiego Towarzystwa Komunikacji Społecznej pragniemy poinformować, że ruszyła szósta edycja ogólnopolskiego Konkursu PTKS na Najlepszą Pracę Doktorską z zakresu Nauki o Komunikowaniu „DOKTORAT '13” (wszelkie informacje pod internetowym adresem: [www.ptks.pl](http://www.ptks.pl)). Do udziału w nim uprawnieni są autorzy rozpraw doktorskich obronionych w roku 2013 na uczelniach publicznych i niepublicznych. Konkurs, zorganizowany pod egidą naszego Towarzystwa, jest projektem mającym promować zarówno młodych badaczy procesów komunikowania, jak i ośrodki naukowe stwarzające im możliwości naukowego rozwoju. Jednocześnie konkurs powinien przyczynić się do aktywizowania i integrowania środowisk naukowych zajmujących się różnorodnymi aspektami komunikacji społecznej i dziennikarstwa.

Laureaci konkursu otrzymają nagrodę w postaci sfinansowania udziału w kongresach naukowych prestiżowych międzynarodowych towarzystw komunikologicznych, - *International Communication Association* lub *International Association for Media and Communication Research*.

Mając na uwadze cele konkursu – zapraszamy Państwa Wydział (Instytut) do współpracy w realizacji idei konkursu. Pierwszym krokiem otwierającym drogę do naszego współdziałania jest zgłoszenie do 30 kwietnia br pracy doktorskiej, obronionej w 2013 r. w Państwa ośrodku, a dotyczącej przedstawionej wyżej problematyki. Gorąco o to prosimy!

Zgłoszenie polega na dostarczeniu jednego egzemplarza pracy doktorskiej w formie elektronicznej (na płycie CD) obronionej w danym ośrodku, pozbawionej jakichkolwiek znaków pozwalających na identyfikację autora lub uczelni. Praca oznaczona jest jedynie godłem obranym przez autora. Dodatkowo, koperta zawierająca płytę z konkursową pracą opatrzona być musi godłem i powinna zawierać także dane osobowe autora (włącznie z adresem domowym i mailowym, a także numerem telefonu).

Liczymy zatem na życzliwe potraktowanie naszych próśb i nawiązanie owocnej współpracy.

Z wyrazami szacunku,

Przewodniczący Kapituły Konkursu „DOKTORAT '13”  
Prof. UŚ dr hab. Zbigniew Oniszczyk